DELIBERAÇÃO Nº 132/2021 – PRE/DIN

Designa o funcionário Aurélio Santo

Zeferino gerente do Centro de

Desenvolvimento e Produção de

Imunobiológicos.

O Diretor-Presidente e o Diretor Industrial da Saúde do Instituto de Tecnologia

do Paraná (Tecpar), no uso de suas atribuições legais, facultadas no Estatuto do

TECPAR, aprovado na 16ª Assembleia Geral Extraordinária, de 28 de setembro

de 2021.

RESOLVEM:

Art.1º Designar o funcionário Aurélio Santo Zeferino, gerente do Centro de

Desenvolvimento e Produção de Imunobiológicos, com percepção de gratificação

de Função Transitória, conforme Acordo de Coletivo de Trabalho.

Art. 2º Revogar a Deliberação Nº 003/2020 de 06 de janeiro de 2020.

Art. 3º Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 08 de dezembro de 2021.

Assinado eletronicamente

JORGE AUGUSTO CALLADO AFONSO
Diretor-Presidente

Assinado eletronicamente

IRAM DE REZENDE
Diretor Industrial da Saúde

DELIBERAÇÃO 135/2021. Assinatura Qualificada realizada por: Jorge Augusto Callado Afonso em 08/12/2021 16:43. Assinatura Avançada realizada por: Iram de Rezende
em 08/12/2021 16:42. Inserido ao documento 244.197 por: Tania Takako Nakanishi em: 08/12/2021 16:41. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto
Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
eaa3012a8548fbd1db38d122d36f0cc1.